
Do vězení

Trollech

Pod obrovskou jedlí kotel, a z něj páry srší
Překrásnou zbroj Röri nese, dar od Pána a Paní
Buď pozdraven, Jasmuzi
Hora opět vydala svá tajemství
Pivo a vepřové maso chci
A znovu pod kotlem mi zatopíš
Pevné a vzdušné brnění
Jenž žádný šíp neprostřelí
Tu zbroj lidé neznají, ani vzácnost její
Duhovými barvami se šlechtěné kovy honosí
Z jiné strany života dar od Pána a Paní
Ještě je zapotřebí
Ponořit celé dílo do kotle
Lektvarem naplnit roh Tromovi
A vzbudit se ze snění
Jasmuz celý rozlámaný
Slunce na nebi
Díky drahým z lesa
A donese zbroj k domovu
Před domem již čekal princ
Bez díků zbroj si odebral
A plánuje hned armádu
Války vést a vyhrávat
"Ušetřím tvůj život, budeš mi sluhou
Padat budou království pod našimi meči
Neodmlouvej hlupáku stará
Můj rozkaz je zákon
Už jednou jsem ti řekl, kdo je tady pán
A ty stále nemáš úcty dost
Tisíc těchto brnění doneseš
A klekni před budoucím králem"
Starý kovář seřezán do hlavy bez milosti
Probral se až v útrobách smrduté hradu kobky
Zde dlouho nevydrží, bez jídla a vody
Beznadějný pocit, až utrápení k smrti

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

